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A4

23/abb/2015
24/abb/2015
25/abb72015
26/abb/2015
27/abb/2015
28/abb/2015
29/abb/2015

30/abb/2015
31/abb/2015
32/abb/2015
33/abb/2015

34/abb/2015
35/abb/2015
36/abb/2015

37/abb/2015
38/abb/2015
1/abb/2015
2/abb/2015
3/abb/2015

5/abb/2015

4/abb/2015

Descrizione della merce

Nomenclatura

Primo incanto

Coils
Coils
Coils
Coils
Coils
Coils
Coils
Coils
Coils

Gusci Palma da cocco
Gusci Palma da cocco

Gusci Palma da cocco
Gusci Palma da cocco
Gusci Palma da cocco

Gusci Palma da cocco
Gusci Palma da cocco

Coprimaterassi
Fagioli
Fagioli

Pelli Ovine Caprine

Bovine Piclate

Accessori da donna

7210490090
7210490090
7210490090
7210490090
7210490090
7210490090
7210490090

7210490090
7210490090
2306600000
2306600000

2306600000
2306600000
2306600000

2306600000
2306600000
6302310090
0713339000
0713339000

41022100 41039000
41012080

7117190000

Merce proveniente da precedente incanto

40/abb/2014

64/abb/2014

14/abb/2013

Ghiaia

Autovettura Alta Romeo

156

Sacchi asettici vuoti

2517101000

8703319000

3923299099

Colli

NN DNDDNDNDNDNDNDNDDN

NN
ENEEN

NRNN
ENIENIRN

NN
NN

281
760
730

10.000

143

792

12

Peso kg.

6800
5770
5770
5770
5770
5770
5770
5826
5770
27000
27000

27000
27000
27000

27000
27000
3512,15
24048
24048

17150

3253

19879
1305

6889

Prezzo
base €

2.980,00
1.900,00
1.900,00
1.900,00
1.900,00
1.900,00
1.900,00

2.500,00
1.900,00
2575,8
2525,8

2525,8
2525,8
2525,8

2525,8
2525,8
2.700,00
22.000,00
22.000,00

50.000,00

2.000,00

migliore
offerta

migliore
offerta

migliore
offerta

Dazio %

O O 000 OO OO0 OO0 oo o o o

.
ook

0,0
10,0

6,50

Asta del 19 Gennaio 2016

Tasse
portuali €

5,11
4,38
4,38
4,38
4,38
4,38
4,38
4,38
4,38
19,67
19,67

19,67
19,67
19,67

19,67
19,67
2,91
17,48
17,48

12,38

2,18

13,83
9,46

3,53

Cont.
Staz.Sper.

216,36
216,36

216,36
216,36
216,36

216,36

50

IVA %

22
22
22
22
22
22
22
22
22
10
10

10
10
10

10

10

22
4
4

22

22

22

22

22

Spese
custodia €

75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00

75,00
75,00
75,00

75,00
75,00
75,00
75,00
75,00

75,00

75,00

75,00
75,00

75,00

Custode

Recinto 1/F S.C.T.
Recinto 1/F S.C.T.
Recinto 1/F S.C.T.
Recinto 1/F S.C.T.
Recinto 1/F S.C.T.
Recinto 1/F S.C.T.
Recinto 1/F S.C.T.

Recinto 1/F S.C.T.
Recinto 1/F S.C.T.

Recinto Amoruso
Recinto Amoruso

Recinto Amoruso
Recinto Amoruso
Recinto Amoruso

Recinto Amoruso
Recinto Amoruso

Recinto 1/F S.C.T.
Recinto 1/F S.C.T.
Recinto 1/F S.C.T.

Recinto 1/F S.C.T.

Recinto 1/F S.C.T.

Recinto 1/F S.C.T.

Recinto Autuori

Recinto 1/F S.C.T.

Container

MSKU 7133382
SAEAU 22511.8
MSKU 244144.3
PONU 007925.3
MRKU 952298.8
MSKU 411893.3
MRKU 882317.0

MRKU 709781.1
MRKU 786369.2
ARKU 836163.3
ARKU 832077.9

ARKU 844735.7
ARKU 834208.4
ARKU 834089.9

ARKU 836970.0
ARKU 834351.6
PONU0202310
TEMU3236989
CMAU2148244

MRKU 801238,3

MCLU 3097452

MRKU8166460

MCLU 3012938



